АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.01.2018 г. № 3 -осн
п. Бугрино Ненецкий автономный округ

«Об утверждении план-графика закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
органов местного самоуправления
муниципального образования «Колгуевский сельсовет»
Ненецкого автономного округа на 2018 финансовый год и
на плановый период 2019-2020 г.г.»

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», на основании постановления Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 25.12.2015 № 90-п «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органов местного самоуправления муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа»:

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органов местного самоуправления муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2018 финансовый год и на плановый период 2019-2020 г.г.» согласно Приложению.

2. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                            А. Ф. Ледкова